
Medlemsliste Temagruppen vedr. behandling, pleje, træning 

og rehabilitering 
 

Navn Titel Repræsentation Kontakt 

Inger B. Foged  
 

Chefkonsulent 
Horsens Kommune 

Kommunal repræsentant 
Horsensklyngen 

7629 3860 
inger.buhl.foged@horsens.dk 

Birthe Thoft Knudsen 
 

Specialkonsulent  
Silkeborg 
Kommune 

Kommunal repræsentant 
Midtklyngen 

birthethoft.knudsen@silkebo
rg.dk 

Hanne Linnemann 
 
 

Stabsleder 
Aarhus Kommune 

Kommunal repræsentant 
Aarhusklyngen 

8940 4009/ 5157 6468 
Hlin@aarhus.dk 

Peter Mikkelsen 
 

Ældrechef 
Favrskov 
Kommune 

Kommunal repræsentant 
Randersklyngen 

pm@favrskov.dk 
 

Grete Bækgaard 
Thomsen 

Sundhedschef 
Lemvig Kommune 

Kommunal repræsentant 
Vestklyngen 

Grete.baekgaard.thomsen@l
emvig.dk  

Birgit Thorup Arbejdsmarkeds-
chef 
Ikast-Brande 
Kommune 

Kommunal repræsentant 
Vestklyngen 

bitho@ikast-brande.dk  

Helene Henrichsen Funktionsleder for 
sundhedsfremme 
og træning 
Struer Kommune 

Kommunal repræsentant 
Vestklyngen 

heh@struer.dk 

Marianne Jensen  sygeplejefaglig 
direktør 

Regionshospitalet Randers 7842 0103 
Chefspl.Marianne.Jensen@ra
nders.rm.dk  

Inge Henriksen Sundhedsfaglig 
konsulent 

Hospitalsenheden Horsens 7842 5070 
inge.henriksen@horsens.rm.
dk  

Steen Husted Ledende overlæge Hospitalsenheden Vest steehust@rm.dk  

Kirsten Rahbæk Oversygeplejerske Aarhus Universitetshospital 7846 1932 
kirsrahb@rm.dk  

Bente Dam Oversygeplejerske 
akutafdelingen 

Hospitalsenheden Midt 7844 5112 
Bente.Dam@midt.rm.dk  

Helle Kruuse-
Andersen 

Ledende terapeut Aarhus Universitetshospital helle@aarhus.rm.dk  

Vakant  Kommunal repræsentant 
temagruppen for 
voksenpsykiatri 

 

Elisabeth Brix 
Westergaard 

Udviklings-
konsulent 
 

Regional repræsentant 
temagruppen for 
voksenpsykiatri 

7847 0306 

Karsten Rejkjær 
Svendsen 

Praktiserende læge PLO rejkjaer@dadlnet.dk  

Anders Kjærulff Direktør, Holstebro 
Kommune 

Kommunal formand Anders.Kjaerulff@holstebro.d
k  

Jens Bejer Damgaard Kontorchef Nære 
Sundhedstilbud 

Regional formand Jens.Damgaard@stab.rm.dk  

Sine Møller Sørensen Specialkonsulent 
KOSU 

Kommunal sekretær ssim@aarhus.dk  

Helene Bech 
Rosenbrandt 

AC-fuldmægtig 
Nære 
Sundhedstilbud 

Regional sekretær 7841 2194 
helene.rosenbrandt@stab.rm
.dk  

Charlotte Jensen AC-fuldmægtig 
Nære 
Sundhedstilbud 

Regional sekretær Charlotte.Jensen@stab.rm.d
k  

 


